
 
 
 

UCHWAŁA NR XI/119/11 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 9 listopada 2011 roku 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mrągowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i 3  

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala co następuje: 

 

      §1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mrągowo, uchwalonego uchwałą  

nr XVIII/130/2000 z dnia 6 marca 2000 r. 

 w następującym zakresie: 

- dostosowanie do wymogów art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27.03.2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

- prawnych form ochrony przyrody 

- prawnych form ochrony dóbr kultury 

- inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym 

- infrastruktury technicznej w tym odnawialnych źródeł energii 

- istniejącego zainwestowania oraz weryfikacji kierunków rozwoju. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium stanowią granice administracyjne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

         Sławomir Olender 
 

 

 


